Проект
вносит Глава МО МО № 72 П.Е. Швец

2

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА № 72

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МО МО № 72)

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Муниципальным Советом
08 октября 2019 г.                    Санкт-Петербург                               № _______

О внесении изменений в решение Муниципального Совета МО МО № 72 от 25 сентября 2019 г. № 10 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на замещение должности главы Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72»

	В связи с принятием решения Муниципального Совета МО МО № 72 от 08 октября 2019 г. № __ «Об официальном cайте и официальном сетевом издании внутригородского муниципального образования № 72», Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 РЕШИЛ:
	1. Внести следующие изменения в решение Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 от 25 сентября 2019 г. № 10 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на замещение должности главы Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72»:
	1.1. Пункт 3 решения изложить в следующей редакции:
	«3. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее решение в официальном сетевом издании внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 «Новости Купчино: kupchinonews.ru», а также на официальном сайте внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» по адресу: mo72.ru.»;
	1.2. Пункт 4 решения изложить в следующей редакции:
	«4. Настоящее решение вступает в силу через 5 дней после дня его официального опубликования (обнародования) в порядке, указанном в пункте 3 настоящего решения.».
	2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в порядке, указанном в пункте 1.1 настоящего решения, одновременно с официальным опубликованием (обнародованием) решения Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 от 25 сентября 2019 г. № 10 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на замещение должности главы Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72».
	3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава внутригородского
муниципального образования,
исполняющий полномочия
председателя Муниципального Совета
МО МО № 72                                                                                 П.Е.Швец